問い合わせ先

商工文化課 商工振興係 担当 尾上、中村
TEL：0779－88－8105 FAX：0779－88－1119
e-mail：syoukou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№1

令和４年１０月５日

報道各位

勝山市 商工文化課

消費応援！勝山市でキャッシュレスキャンペーン第 3弾

の実施について

このことについて、新型コロナウイルス感染拡大および原材料価格・物価高騰の影響を

受けている事業者を支援し、地域経済の活性化を図るため、モバイルペイメント電子決済

サービス「PayPay」を利用したポイント還元キャンペーンを実施するのでお知らせします。

記

名 称：「 勝山市でキャッシュレス！最大 20％戻ってくるキャンペーン」

開催期間：11 月１日(火)～11 月 30 日(水)

対象店舗：PayPay を導入している市内の中規模・小規模店舗および市内観光施設を予定

概 要：開催期間中に対象店舗において「PayPay」で支払うと、最大 20%の PayPay ボー

ナスを付与。

・決済１回あたりの付与上限：1,000 円相当

・期間あたりの付与上限：合計 10,000 円相当